1

СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 24 декабря 2009 г.                                 №  56

г. Колпашево

	О признании утратившими силу  муниципальных правовых актов об административной Комиссии

       В соответствии с Законом Томской области № 260-ОЗ от 24 ноября 2009 г. «Об административных комиссиях  в Томской области», с целью приведения нормативной базы поселения в соответствие с законодательством, руководствуясь ст. 25 Устава поселения,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу Решение Совета поселения от 09.06.2006 г.  № 91 «Об утверждении Положения об административной комиссии Колпашевского городского поселения», Решение Совета поселения от 29.06.2006 г. № 94 «Об утверждении положения об административной комиссии» и Решение Совета поселения от 22.09.2006 г. № 99 «О внесении дополнения в  Положение об административной Комиссии».
2.Решение вступает в силу с 1 января 2010 г.
3.Опубликовать настоящее решение в ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
Глава городского поселения
                                                          Ю.Г. Зяблицев